BUKU KAS UMUM - TUNAI
PEMERINTAH DESA TINGGIRAN BARU

TAHUN ANGGARAN 2018

Periode 01/01/2018 s.d 31/12/2018

No. Tanggal Rekening Uraian Perle;i;”l)aan Pen(gzl:';\ran Nomor Bukti Pizgr::::tri?n Saldo
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 22/02/2018 Pengambilan ADD dan DD Tahap 1 Tahun 2018

Kas di Bendahara 215.000.000,00 0,00 | 0001/PNGM/13.07/2018 0,00 215.000.000,00
2 23/02/2018 Belanja PMT Balita Posyandu 4 Titik Bulan Februari

7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 8.000,00 0,00 00018/KWT/13.07/2018 0,00 215.008.000,00
3 23/02/2018 Belanja PMT Lansia 35 Orang Bulan Januari
7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 3.500,00 0,00 | 00019/KWT/13.07/2018 0,00 215.011.500,00

4 23/02/2018 Belanja Penghasilan Tetap Kades dan Perangkat Desa

Kas di Bendahara 0,00 14.720.000,00 0001/SPP/13.07/2018 14.720.000,00 200.291.500,00
5 23/02/2018 Belanja Tunjangan Kades dan Perangkat

Kas di Bendahara 0,00 5.200.000,00 0002/SPP/13.07/2018 19.920.000,00 195.091.500,00
6 23/02/2018 Belanja Tunjangan BPD dan Anggotanya

Kas di Bendahara 0,00 6.700.000,00 0003/SPP/13.07/2018 26.620.000,00 188.391.500,00
7 23/02/2018 Belanja Tunjangan Bendahara Desa dan Bendahara Aset

Kas di Bendahara 0,00 4.900.000,00 0004/SPP/13.07/2018 31.520.000,00 183.491.500,00
8 23/02/2018 Belanja Insentif RT/RW

Kas di Bendahara 0,00 3.900.000,00 0005/SPP/13.07/2018 35.420.000,00 179.591.500,00
9 23/02/2018 Belanja Insentif Kader Posyandu

Kas di Bendahara 0,00 1.200.000,00 0006/SPP/13.07/2018 36.620.000,00 178.391.500,00
10 23/02/2018 Belanja Insentif Guru PAUD dan TPA

Kas di Bendahara 0,00 3.500.000,00 0007/SPP/13.07/2018 40.120.000,00 174.891.500,00
11 23/02/2018 Belanja PMT Balita

Kas di Bendahara 0,00 800.000,00 | 0008/SPP/13.07/2018 40.920.000,00 174.091.500,00
12 23/02/2018 Belanja PMT Lansia

Kas di Bendahara 0,00 350.000,00 | 0009/SPP/13.07/2018 41.270.000,00 173.741.500,00
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Periode 01/01/2018 s.d 31/12/2018

No. Tanggal Rekening Uraian Pen(e:[rr)aan Pen(g:l::;lran Nomor Bukti PeK:fLT::i?n Saldo
1 2 3 4 5 6 7 8 9
13 23/02/2018 Belanja PMT BGM
Kas di Bendahara 0,00 480.000,00 | 0010/SPP/13.07/2018 41.750.000,00 173.261.500,00
14 23/02/2018 Belanja Upah Jaga Malam dan Kebersihan Kantor
Kas di Bendahara 0,00 1.000.000,00 0011/SPP/13.07/2018 42.750.000,00 172.261.500,00
15 23/02/2018 Belanja Penyusunan Dokumen Apbdes
Kas di Bendahara 0,00 665.000,00 | 0012/SPP/13.07/2018 43.415.000,00 171.596.500,00
16 23/02/2018 Belanja Transportasi Distribusi Rastra Dari Kecamatan Ke Desa
Kas di Bendahara 0,00 600.000,00 | 0013/SPP/13.07/2018 44.015.000,00 170.996.500,00
17 23/02/2018 Belanja Distribusi Rastra Dari Desa Ke Wilayah RT/RW
Kas di Bendahara 0,00 2.820.000,00 0014/SPP/13.07/2018 46.835.000,00 168.176.500,00
18 24/02/2018 Belanja Modal Meja Kursi Kantor Desa
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 150.000,00 0,00 | 00033/KWT/13.07/2018 46.835.000,00 168.326.500,00
19 24/02/2018 Belanja ATK Kantor Desa
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 213.636,00 0,00 00034/KWT/13.07/2018 46.835.000,00 168.540.136,00
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 32.045,00 0,00 46.835.000,00 168.572.181,00
20 24/02/2018 Belanja Material Rehab Total Jembatan RT.010 UK 1,5x16 M
UD Berkat Do'a Ibu Bapak
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 1.621.364,00 0,00 00036/KWT/13.07/2018 46.835.000,00 170.193.545,00
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 229.023,00 0,00 46.835.000,00 170.422.568,00
21 24/02/2018 Belanja Material Rehab Total Jembatan RT.003 UK 2x12 M UD
Berkat Do'a Ibu Bapak
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 2.275.000,00 0,00 | 00038/KWT/13.07/2018 46.835.000,00 172.697.568,00
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 1.446.841,00 0,00 46.835.000,00 174.144.409,00
22 24/02/2018 Belanja Material Rehab Total Jembatan RT.004 UK 2x7 M UD
Berkat Do'a Ibu Bapak
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 539.545,00 0,00 | 00040/KWT/13.07/2018 46.835.000,00 174.683.954,00
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 45.205,00 0,00 46.835.000,00 174.729.159,00
23 24/02/2018 Belanja Material Rehab Total Jembatan RT.009 UK 2x2 M UD
Berkat Do'a Ibu Bapak
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Periode 01/01/2018 s.d 31/12/2018

No. Tanggal Rekening Uraian Pen(e:[rr)aan Pen(g:l::;lran Nomor Bukti PeK:fLT::i?n Saldo
1 2 3 4 5 6 7 8 9
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 106.364,00 0,00 00042/KWT/13.07/2018 46.835.000,00 174.835.523,00
24 24/02/2018 Belanja Material Rehab Total Jembatan RT.009 UK 2x2 M UD
Berkat Do'a Ibu Bapak
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 106.364,00 0,00 | 00044/KWT/13.07/2018 46.835.000,00 174.941.887,00
25 24/02/2018 Belanja Material Rehab Total Jembatan RT.008 UK 2x4 M UD
Berkat Do'a Ibu Bapak
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 301.818,00 0,00 | 00046/KWT/13.07/2018 46.835.000,00 175.243.705,00
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 29.455,00 0,00 46.835.000,00 175.273.160,00
26 24/02/2018 Belanja Makan Minum dan Snack Rapat Persiapan Lomba Desa
Tingkat Kecamatan
7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 16.000,00 0,00 00048/KWT/13.07/2018 46.835.000,00 175.289.160,00
27 24/02/2018 Belanja Makan Minum dan Snack Pelaksanaan Lomba Desa
Tingkat Kecamatan
7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 34.000,00 0,00 | 00049/KWT/13.07/2018 46.835.000,00 175.323.160,00
28 24/02/2018 Belanja Modal Meja Kursi
Kas di Bendahara 0,00 1.650.000,00 0015/SPP/13.07/2018 48.485.000,00 173.673.160,00
29 24/02/2018 Belanja ATK Kantor Desa
Kas di Bendahara 0,00 2.350.000,00 0016/SPP/13.07/2018 50.835.000,00 171.323.160,00
30 24/02/2018 Belanja Kouta Andromax Kantor Desa
Kas di Bendahara 0,00 200.000,00 | 0017/SPP/13.07/2018 51.035.000,00 171.123.160,00
31 24/02/2018 Belanja Material Rehab Total Jembatan RT.010
Kas di Bendahara 0,00 21.281.000,00 0018/SPP/13.07/2018 72.316.000,00 149.842.160,00
32 24/02/2018 Belanja Material Rehab Total Jembatan RT.003
Kas di Bendahara 0,00 24.335.000,00 0019/SPP/13.07/2018 96.651.000,00 125.507.160,00
33 24/02/2018 Belanja Material Rehab Total Jembatan RT.004
Kas di Bendahara 0,00 7.133.000,00 0020/SPP/13.07/2018 103.784.000,00 118.374.160,00
34 24/02/2018 Belanja Material Rehab Total Jembatan RT.008
Kas di Bendahara 0,00 5.827.000,00 0023/SPP/13.07/2018 109.611.000,00 112.547.160,00
35 24/02/2018 Belanja Materai
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Periode 01/01/2018 s.d 31/12/2018

No. Tanggal Rekening Uraian Pen(e:[rr)aan Pen(g:l::;lran Nomor Bukti PeK:fLT::i?n Saldo
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Kas di Bendahara 0,00 390.000,00 0025/SPP/13.07/2018 110.001.000,00 112.157.160,00
36 24/02/2018 Belanja Modal Tanah Gedung Olahraga

Kas di Bendahara 0,00 29.940.400,00 0026/SPP/13.07/2018 139.941.400,00 82.216.760,00
37 27/02/2018 Belanja Upah Tukang Rehab Total Jembatan RT.009

Kas di Bendahara 0,00 990.000,00 | 0027/SPP/13.07/2018 140.931.400,00 81.226.760,00
38 27/02/2018 Belanja Honorarium Tim Rehab Total Jembatan RT.009

Kas di Bendahara 0,00 450.000,00 | 0028/SPP/13.07/2018 141.381.400,00 80.776.760,00
39 02/03/2018 Belanja Upah Tukang Rehab Total Jembatan RT.004

Kas di Bendahara 0,00 3.480.000,00 0029/SPP/13.07/2018 144.861.400,00 77.296.760,00
40 02/03/2018 Belanja Honorarium Tim Rehab Total Jembatan RT.004

Kas di Bendahara 0,00 550.000,00 0030/SPP/13.07/2018 145.411.400,00 76.746.760,00
41 02/03/2018 Belanja Cetak Papan Proyek Rehab Total Jembatan RT.004

Kas di Bendahara 0,00 50.000,00 | 0031/SPP/13.07/2018 145.461.400,00 76.696.760,00
42 02/03/2018 Belanja Upah Tukang Rehab Total Jembatan RT.009

Kas di Bendahara 0,00 990.000,00 | 0032/SPP/13.07/2018 146.451.400,00 75.706.760,00
43 02/03/2018 Belanja Honorarium Tim Rehab Total Jembatan RT.009

Kas di Bendahara 0,00 450.000,00 0033/SPP/13.07/2018 146.901.400,00 75.256.760,00
44 03/03/2018 Belanja Upah Tukang Rehab Total Jembatan RT.008

Kas di Bendahara 0,00 1.720.000,00 0034/SPP/13.07/2018 148.621.400,00 73.536.760,00
45 03/03/2018 Belanja Honorarium Tim Rehab Total Jembatan RT.008

Kas di Bendahara 0,00 450.000,00 | 0035/SPP/13.07/2018 149.071.400,00 73.086.760,00
46 03/03/2018 Belanja Cetak Papan Proyek Rehab Total Jembatan RT.008

Kas di Bendahara 0,00 50.000,00 | 0036/SPP/13.07/2018 149.121.400,00 73.036.760,00
a7 07/03/2018 Belanja Konsumsi Sosialisasi Penyakit Menular dan Tidak

Menular

7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 20.000,00 0,00 | 00067/KWT/13.07/2018 149.121.400,00 73.056.760,00

48 07/03/2018 Belanja Sosialisasi Penyakit Menular dan Tidak Menular

Kas di Bendahara 0,00 2.180.000,00 0037/SPP/13.07/2018 151.301.400,00 70.876.760,00
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Periode 01/01/2018 s.d 31/12/2018

No. Tanggal Rekening Uraian Pen(e:[rr)aan Pen(g:l::;lran Nomor Bukti PeK:fLT::i?n Saldo
1 2 3 4 5 6 7 8 9
49 09/03/2018 Belanja Upah Tukang Rehab Total Jembatan RT.010
Kas di Bendahara 0,00 8.840.000,00 0038/SPP/13.07/2018 160.141.400,00 62.036.760,00
50 09/03/2018 Belanja Honorarium Tim Rehab Total Jembatan RT.010
Kas di Bendahara 0,00 650.000,00 0039/SPP/13.07/2018 160.791.400,00 61.386.760,00
51 09/03/2018 Belanja Cetak Papan Proyek Rehab Total Jembatan RT.010
Kas di Bendahara 0,00 50.000,00 | 0040/SPP/13.07/2018 160.841.400,00 61.336.760,00
52 09/03/2018 Belanja BPJS Kesehatan Kades dan Perangkat Desa
Kas di Bendahara 0,00 357.000,00 | 0041/SPP/13.07/2018 161.198.400,00 60.979.760,00
53 09/03/2018 Belanja Rekening Listrik Kantor Desa dan MCK Desa
Kas di Bendahara 0,00 200.000,00 | 0042/SPP/13.07/2018 161.398.400,00 60.779.760,00
54 12/03/2018 Belanja Makan Minum dan Snack Rapat Koordinasi
7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 16.000,00 0,00 | 00080/KWT/13.07/2018 161.398.400,00 60.795.760,00
55 12/03/2018 Belanja Makan Minum Harian Perangkat Desa
Kas di Bendahara 0,00 792.000,00 0043/SPP/13.07/2018 162.190.400,00 60.003.760,00
56 12/03/2018 Belanja Makan Minum Rakor
Kas di Bendahara 0,00 800.000,00 | 0044/SPP/13.07/2018 162.990.400,00 59.203.760,00
57 12/03/2018 Belanja Fotokopy Berkas
Kas di Bendahara 0,00 335.400,00 | 0045/SPP/13.07/2018 163.325.800,00 58.868.360,00
58 12/03/2018 Belanja Upah Tukang Rehab Total Jembatan RT.003
Kas di Bendahara 0,00 8.580.000,00 0046/SPP/13.07/2018 171.905.800,00 50.288.360,00
59 12/03/2018 Belanja Cetak Papan Proyek Rehab Total Jembatan RT.003
Kas di Bendahara 0,00 50.000,00 | 0048/SPP/13.07/2018 171.955.800,00 50.238.360,00
60 21/03/2018 Penyetoran PPN Atas Pembelian Komputer dan Laptop Kantor
Desa
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 0,00 1.045.454,00 0001/SSP/13.07/2018 173.001.254,00 49.192.906,00
61 21/03/2018 Penyetoran PPH 22 Atas Pembelian Komputer dan Laptop
Kantor Desa
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 0,00 156.818,00 | 0002/SSP/13.07/2018 173.158.072,00 49.036.088,00
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Periode 01/01/2018 s.d 31/12/2018

No. Tanggal Rekening Uraian Pen(e:[rr)aan Pen(g:l::;lran Nomor Bukti PeK:fLT::i?n Saldo
1 2 3 4 5 6 7 8 9
62 21/03/2018 Penyetoran PPN Atas Pembelian Meja Kursi Kantor Desa
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 0,00 150.000,00 | 0003/SSP/13.07/2018 173.308.072,00 48.886.088,00
63 21/03/2018 Penyetoran PPN Atas Pembelian ATK Kantor Desa
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 0,00 213.636,00 0004/SSP/13.07/2018 173.521.708,00 48.672.452,00
64 21/03/2018 Penyetoran PPH 22 Atas Pembelian ATK Kantor Desa
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 0,00 32.045,00 | 0005/SSP/13.07/2018 173.553.753,00 48.640.407,00
65 21/03/2018 Penyetoran Pajak Restoran Atas Belanja Makan Minum Lomba
Desa
7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 0,00 34.000,00 | 0006/SSP/13.07/2018 173.587.753,00 48.606.407,00
66 21/03/2018 Penyetoran Pajak Restoran Atas Belanja Makan MIinum Rapat
Persiapan Lomba Desa
7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 0,00 16.000,00 | 0007/SSP/13.07/2018 173.603.753,00 48.590.407,00
67 21/03/2018 Penyetoran Pajak Restoran Atas Pembelian Makan Minum Rapa
Koordinasi Kantor Desa
7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 0,00 16.000,00 | 0008/SSP/13.07/2018 173.619.753,00 48.574.407,00
68 21/03/2018 Penyetoran Pajak Restoran Atas Pembelian PMT Balita
7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 0,00 8.000,00 0009/SSP/13.07/2018 173.627.753,00 48.566.407,00
69 21/03/2018 Belanja Material Rehab Total Jembatan RT.001 UK 2x4 M UD
Berkat Do'a Ibu Bapak
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 147.273,00 0,00 | 00091/KWT/13.07/2018 173.627.753,00 48.713.680,00
70 21/03/2018 Penyetoran Pajak Restoran Atas Pembelian PMT Lansia
7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 0,00 3.500,00 | 0010/SSP/13.07/2018 173.631.253,00 48.710.180,00
71 21/03/2018 Penyetoran Pajak Atas Pembelian Makan Minum Sosialisasi PTV
dan Penyakit Menular
7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 0,00 20.000,00 0011/SSP/13.07/2018 173.651.253,00 48.690.180,00
72 21/03/2018 Belanja Penyusunan Laporan Pemdes
Kas di Bendahara 0,00 755.000,00 | 0049/SPP/13.07/2018 174.406.253,00 47.935.180,00
73 21/03/2018 Belanja Biaya Pendataan dan Pengentryan Profil Desa
(Prodeskel) 300 KK
Kas di Bendahara 0,00 900.000,00 | 0050/SPP/13.07/2018 175.306.253,00 47.035.180,00
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74 21/03/2018 Belanja Material Rehab Jembatan RT.01
Kas di Bendahara 0,00 3.867.000,00 0051/SPP/13.07/2018 179.173.253,00 43.168.180,00
75 23/03/2018 Belanja Honorarium Tim Rehab Total Jembatan RT.003
Kas di Bendahara 0,00 1.000.000,00 0047/SPP/13.07/2018 180.173.253,00 42.168.180,00
76 24/03/2018 Belanja Material Rehab Total Jembatan RT.009
Kas di Bendahara 0,00 2.395.000,00 0021/SPP/13.07/2018 182.568.253,00 39.773.180,00
77 24/03/2018 Belanja Material Rehab Total Jembatan RT.009
Kas di Bendahara 0,00 2.395.000,00 0022/SPP/13.07/2018 184.963.253,00 37.378.180,00
78 24/03/2018 Belanja Kegiatan Lomba Desa Tingkat Kecamatan
Kas di Bendahara 0,00 2.500.000,00 0024/SPP/13.07/2018 187.463.253,00 34.878.180,00
79 28/03/2018 Belanja Modal Laptop dan Komputer Kantor Desa
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 1.045.454,00 0,00 00119/KWT/13.07/2018 187.463.253,00 35.923.634,00
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 156.818,00 0,00 187.463.253,00 36.080.452,00
80 28/03/2018 Belanja Operasional Posbindu
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 189.091,00 0,00 00125/KWT/13.07/2018 187.463.253,00 36.269.543,00
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 28.364,00 0,00 187.463.253,00 36.297.907,00
81 28/03/2018 Belanja Operasional Posbhindu
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 95.454,00 0,00 00126/KWT/13.07/2018 187.463.253,00 36.393.361,00
82 28/03/2018 Belanja Kipas Angin untuk Bantuan Langgar
Kas di Bendahara 0,00 900.000,00 0052/SPP/13.07/2018 188.363.253,00 35.493.361,00
83 28/03/2018 Belanja Perjalanan Dinas Kades, Sekdes, dan Perangkat Desa
Kas di Bendahara 0,00 2.095.000,00 0053/SPP/13.07/2018 190.458.253,00 33.398.361,00
84 28/03/2018 Belanja Operasional BPD
Kas di Bendahara 0,00 385.000,00 0054/SPP/13.07/2018 190.843.253,00 33.013.361,00
85 28/03/2018 Belanja Semprotan Rumput
Kas di Bendahara 0,00 800.000,00 0055/SPP/13.07/2018 191.643.253,00 32.213.361,00
86 28/03/2018 Belanja Modal Laptop dan Komputer Kantor Desa
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Kas di Bendahara 0,00 11.500.000,00 0056/SPP/13.07/2018 203.143.253,00 20.713.361,00
87 28/03/2018 Belanja Perawatan Kendaraan Dinas Kades dan sekdes
Kas di Bendahara 0,00 200.000,00 0057/SPP/13.07/2018 203.343.253,00 20.513.361,00
88 28/03/2018 Belanja Upah Tukang Rehab Jembatan RT.001
Kas di Bendahara 0,00 1.290.000,00 0058/SPP/13.07/2018 204.633.253,00 19.223.361,00
89 28/03/2018 Belanja Honorarium Tim Rehab Jembatan RT.001
Kas di Bendahara 0,00 350.000,00 0059/SPP/13.07/2018 204.983.253,00 18.873.361,00
20 28/03/2018 Belanja Papan Proyek Rehab Jembatan RT.001
Kas di Bendahara 0,00 50.000,00 0060/SPP/13.07/2018 205.033.253,00 18.823.361,00
91 28/03/2018 Belanja Operasional Posbhindu
Kas di Bendahara 0,00 3.130.000,00 0061/SPP/13.07/2018 208.163.253,00 15.693.361,00
92 10/04/2018 Pengambilan Silpa DD Tahun 2017
Kas di Bendahara 50.000.000,00 0,00 0002/PNGM/13.07/2018 208.163.253,00 65.693.361,00
93 17/04/2018 Belanja Material Pertama Pembangunan Gedung Olahraga
RT.009 UK.10x20 M Toko Yakin
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 145.636,00 0,00 00127/KWT/13.07/2018 208.163.253,00 65.838.997,00
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 1.134.545,00 0,00 208.163.253,00 66.973.542,00
94 17/04/2018 Belanja Material Pertama Pembanguan Gedung Olahraga
RT.009 UK.10x20 M Toko Dewi Tiga
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 768.182,00 0,00 00128/KWT/13.07/2018 208.163.253,00 67.741.724,00
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 197.045,00 0,00 208.163.253,00 67.938.769,00
7.1.2.02. Pajak Galian C 112.500,00 0,00 208.163.253,00 68.051.269,00
95 17/04/2018 Belanja Material Pertama Pembangunan Gedung Olahraga
RT.009 UK. 10x20 M CV Berkat Do'a Ibu Bapak
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 2.300.909,00 0,00 00129/KWT/13.07/2018 208.163.253,00 70.352.178,00
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 329.318,00 0,00 208.163.253,00 70.681.496,00
96 17/04/2018 Belanja Material Pertama Pembangunan Gedung Olahraga
RT.009 UK.10x20 M CV Berkat Ibu (BI)
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 445.295,00 0,00 00130/KWT/13.07/2018 208.163.253,00 71.126.791,00

Printed by Siskeudes 29/05/2019 14.15.02

Halaman 8



Periode 01/01/2018 s.d 31/12/2018

No. Tanggal Rekening Uraian Pen(e:[rr)aan Pen(g:l::;lran Nomor Bukti PeK:fLT::i?n Saldo
1 2 3 4 5 6 7 8 9
7.1.2.02. Pajak Galian C 1.082.500,00 0,00 208.163.253,00 72.209.291,00
97 17/04/2018 Pengambilan DD Tahap Il Tahun 2018 dan Pengembalian Silpa
Tahun 2017
Kas di Bendahara 243.029.720,00 0,00 | 0003/PNGM/13.07/2018 208.163.253,00 315.239.011,00
98 17/04/2018 Belanja Material Pertama Pembangunan Gedung Olahraga
RT.009 UK. 10x20 M
Kas di Bendahara 0,00 89.600.000,00 0062/SPP/13.07/2018 297.763.253,00 225.639.011,00
99 17/04/2018 Belanja Kontribusi Workshop Administrasi PKK
Kas di Bendahara 0,00 500.000,00 | 0063/SPP/13.07/2018 298.263.253,00 225.139.011,00
100 26/04/2018 Belanja PMT Balita Bulan Maret
7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 8.000,00 0,00 | 00141/KWT/13.07/2018 298.263.253,00 225.147.011,00
101 26/04/2018 Belanja PMT Balita Bulan April
7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 8.000,00 0,00 00142/KWT/13.07/2018 298.263.253,00 225.155.011,00
102 26/04/2018 Belanja PMT Lansia Bulan Maret
7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 3.500,00 0,00 | 00145/KWT/13.07/2018 298.263.253,00 225.158.511,00
103 26/04/2018 Belanja PMT Lansia Bulan April
7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 3.500,00 0,00 | 00146/KWT/13.07/2018 298.263.253,00 225.162.011,00
104 26/04/2018 Belanja PMT Posbindu Bulan April
7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 3.000,00 0,00 00147/KWT/13.07/2018 298.263.253,00 225.165.011,00
105 26/04/2018 Belanja Bimtek Kades Ke Jakarta
Kas di Bendahara 0,00 8.000.000,00 0064/SPP/13.07/2018 306.263.253,00 217.165.011,00
106 26/04/2018 Belanja Insentif Guru PAUD dan TPA
Kas di Bendahara 0,00 3.500.000,00 0065/SPP/13.07/2018 309.763.253,00 213.665.011,00
107 26/04/2018 Belanja Insentif Kader Posyandu Balita Lansia
Kas di Bendahara 0,00 1.200.000,00 0066/SPP/13.07/2018 310.963.253,00 212.465.011,00
108 26/04/2018 Belanja Insentif Kader Posbindu
Kas di Bendahara 0,00 150.000,00 | 0067/SPP/13.07/2018 311.113.253,00 212.315.011,00
109 26/04/2018 Belanja PMT Balita
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Periode 01/01/2018 s.d 31/12/2018

No. Tanggal Rekening Uraian Pen(e:[rr)aan Pen(g:l::;lran Nomor Bukti PeK:fLT::i?n Saldo
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Kas di Bendahara 0,00 800.000,00 0068/SPP/13.07/2018 311.913.253,00 211.515.011,00
110 26/04/2018 Belanja PMT BGM
Kas di Bendahara 0,00 480.000,00 | 0069/SPP/13.07/2018 312.393.253,00 211.035.011,00
111 26/04/2018 Belanja PMT Lansia
Kas di Bendahara 0,00 350.000,00 | 0070/SPP/13.07/2018 312.743.253,00 210.685.011,00
112 26/04/2018 Belanja PMT Posbindu
Kas di Bendahara 0,00 150.000,00 | 0071/SPP/13.07/2018 312.893.253,00 210.535.011,00
113 27/04/2018 Belanja Upah Pembersihan Lokasi Pembangunan Gedung
Olahraga RT.009 UK. 10x20 M
Kas di Bendahara 0,00 220.000,00 | 0072/SPP/13.07/2018 313.113.253,00 210.315.011,00
114 02/05/2018 Belanja Pengantian Konsumsi Rapat Panitia Seleksi Perangkat
Desa
7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 3.000,00 0,00 00166/KWT/13.07/2018 313.113.253,00 210.318.011,00
115 02/05/2018 Belanja Pengantian Konsumsi Pelantikan Perangkat Desa
7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 3.000,00 0,00 | 00167/KWT/13.07/2018 313.113.253,00 210.321.011,00
116 02/05/2018 Belanja ATK Kantor Desa Toko Tania
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 38.400,00 0,00 | 00175/KWT/13.07/2018 313.113.253,00 210.359.411,00
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 256.000,00 0,00 313.113.253,00 210.615.411,00
117 02/05/2018 Pengambilan ADD Tahap Il Tahun 2018
Kas di Bendahara 136.589.240,00 0,00 | 0004/PNGM/13.07/2018 313.113.253,00 347.204.651,00
118 02/05/2018 Belanja Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kades dan Perangka
Desa
Kas di Bendahara 0,00 19.920.000,00 0074/SPP/13.07/2018 333.033.253,00 327.284.651,00
119 02/05/2018 Belanja Tunjangan Bendahara Desa dan Bendahara Aset
Kas di Bendahara 0,00 4.900.000,00 0075/SPP/13.07/2018 337.933.253,00 322.384.651,00
120 02/05/2018 Belanja Tunjangan BPD dan Anggotanya
Kas di Bendahara 0,00 6.700.000,00 0076/SPP/13.07/2018 344.633.253,00 315.684.651,00
121 02/05/2018 Belanja Insentif RT/RW
Kas di Bendahara 0,00 3.900.000,00 0077/SPP/13.07/2018 348.533.253,00 311.784.651,00
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Periode 01/01/2018 s.d 31/12/2018

No. Tanggal Rekening Uraian Pen(e:[rr)aan Pen(g:l::;lran Nomor Bukti PeK:fLT::i?n Saldo
1 2 3 4 5 6 7 8 9
122 02/05/2018 Belanja BPJS Kesehatan Kades dan Perangkat Desa
Kas di Bendahara 0,00 357.000,00 | 0078/SPP/13.07/2018 348.890.253,00 311.427.651,00
123 02/05/2018 Belanja BPJS Ketenagakerjaan Kades dan Perangkat Desa
Kas di Bendahara 0,00 1.243.008,00 0079/SPP/13.07/2018 350.133.261,00 310.184.643,00
124 02/05/2018 Belanja Untuk Kegiatan Seleksi Perangkat Desa
Kas di Bendahara 0,00 2.500.000,00 0080/SPP/13.07/2018 352.633.261,00 307.684.643,00
125 02/05/2018 Belanja ATK Kantor Desa
Kas di Bendahara 0,00 2.816.000,00 0081/SPP/13.07/2018 355.449.261,00 304.868.643,00
126 02/05/2018 Belanja Upah Jaga Keamanan dan Kebersihan Kantor Desa
Kas di Bendahara 0,00 1.000.000,00 0082/SPP/13.07/2018 356.449.261,00 303.868.643,00
127 07/05/2018 Penyetoran PPN Pusat Atas Pembelan Material Jembatan
RT.008
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 0,00 301.818,00 | 0012/SSP/13.07/2018 356.751.079,00 303.566.825,00
128 07/05/2018 Penyetoran PPH 22 Atas Pembelian Material Jembatan RT.008
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 0,00 29.455,00 0013/SSP/13.07/2018 356.780.534,00 303.537.370,00
129 07/05/2018 Penyetoran PPN Pusat Atas Pembelian Material Jembatan
RT.010
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 0,00 1.621.364,00 0014/SSP/13.07/2018 358.401.898,00 301.916.006,00
130 07/05/2018 Penyetoran PPH 22 Atas Pembelian Material Jembatan RT.010
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 0,00 229.023,00 | 0015/SSP/13.07/2018 358.630.921,00 301.686.983,00
131 07/05/2018 Penyetoran PPN Pusat Atas Pembelian Material Jembatan
RT.003
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 0,00 2.275.000,00 0016/SSP/13.07/2018 360.905.921,00 299.411.983,00
132 07/05/2018 Penyetoran PPH 22 Atas Pembelian Material Jembatan RT.003
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 0,00 1.446.841,00 0017/SSP/13.07/2018 362.352.762,00 297.965.142,00
133 07/05/2018 Belanja Material Kedua Pembangunan Gedung Olahraga RT.00¢
UK.10x20 M Toko Dewi Tiga
7.1.2.02. Pajak Galian C 75.000,00 0,00 | 00178/KWT/13.07/2018 362.352.762,00 298.040.142,00
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 54.545,00 0,00 362.352.762,00 298.094.687,00
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Periode 01/01/2018 s.d 31/12/2018

Penerimaan Pengeluaran . Pengeluaran
Tanggal Rekenin Uraian Nomor Bukti Saldo
No. 99 g (Rp) (Rp) Kumulatif
1 2 3 4 5 6 7 8 9
134 07/05/2018 Belanja Material Kedua Pembangunan Gedung Olahraga RT.00¢
UK.10x20 M Toko Yakin
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 255.273,00 0,00 00179/KWT/13.07/2018 362.352.762,00 298.349.960,00
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 1.701.818,00 0,00 362.352.762,00 300.051.778,00
135 07/05/2018 Penyetoran PPN Pusat Atas Pembelian Material Jembatan
RT.004
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 0,00 539.545,00 0018/SSP/13.07/2018 362.892.307,00 299.512.233,00
136 07/05/2018 Belanja Material Kedua Pembangunan Gedung Olahraga RT.00¢
UK.10x20 M CV Berkat Ibu (BI)
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 354.545,00 0,00 00180/KWT/13.07/2018 362.892.307,00 299.866.778,00
7.1.2.02. Pajak Galian C 687.500,00 0,00 362.892.307,00 300.554.278,00
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 317.195,00 0,00 362.892.307,00 300.871.473,00
137 07/05/2018 Penyetoran PPH 22 Atas Pembelian Material Jembatan RT.004
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 0,00 45.205,00 0019/SSP/13.07/2018 362.937.512,00 300.826.268,00
138 07/05/2018 Penyetoran PPN Pusat Atas Pembelian Material Jembatan
RT.001
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 0,00 147.273,00 0020/SSP/13.07/2018 363.084.785,00 300.678.995,00
139 07/05/2018 Penyetoran PPN Pusat Atas Pembelian Material Jembatan
RT.009
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 0,00 106.364,00 0021/SSP/13.07/2018 363.191.149,00 300.572.631,00
140 07/05/2018 Penyetoran PPN Pusat Atas Pembelian Material Jembatan
RT.009
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 0,00 106.364,00 0022/SSP/13.07/2018 363.297.513,00 300.466.267,00
141 07/05/2018 Belanja Material Kedua Pembangunan Gedung Olahraga RT.00¢
UK.10x20 M
Kas di Bendahara 0,00 48.195.000,00 0083/SPP/13.07/2018 411.492.513,00 252.271.267,00
142 11/05/2018 Belanja Pembayaran Kedua Upah Tukang Pembangunan
Gedung Olahraga RT.009 UK. 10x20 M
Kas di Bendahara 0,00 10.600.000,00 0084/SPP/13.07/2018 422.092.513,00 241.671.267,00
143 27/05/2018 Belanja Pembayaran Pertama Upah Tukang Pembangunan
Gedung Olahraga RT.009 UK.10x20 M
Kas di Bendahara 0,00 10.600.000,00 0073/SPP/13.07/2018 432.692.513,00 231.071.267,00
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Periode 01/01/2018 s.d 31/12/2018

No. Tanggal Rekening Uraian Pen(e:[rr)aan Pen(g:l::;lran Nomor Bukti PeK:fLT::i?n Saldo
1 2 3 4 5 6 7 8 9
144 30/05/2018 Belanja Pembayaran Ketiga Upah Tukang Pembangunan
Gedung Olahraga RT.009 UK.10x20 M
Kas di Bendahara 0,00 15.900.000,00 0085/SPP/13.07/2018 448.592.513,00 215.171.267,00
145 31/05/2018 Belanja PMT Lansia Bulan Mei
7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 3.500,00 0,00 00187/KWT/13.07/2018 448.592.513,00 215.174.767,00
146 31/05/2018 Belanja PMT Posbidu Bulan Mei
7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 3.000,00 0,00 | 00188/KWT/13.07/2018 448.592.513,00 215.177.767,00
147 31/05/2018 Belanja Material Ketiga Pembangunan Gedung Olahraga RT.00¢
UK.10x20 M CV Berkat Ibu (BI)
7.1.2.02. Pajak Galian C 40.000,00 0,00 | 00189/KWT/13.07/2018 448.592.513,00 215.217.767,00
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 236.364,00 0,00 448.592.513,00 215.454.131,00
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 35.455,00 0,00 448.592.513,00 215.489.586,00
148 31/05/2018 Belanja Material Ketiga Pembangunan Gedung Olahraga RT.00¢
UK.10x20 M Toko Dewi Tiga
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 339.545,00 0,00 | 00190/KWT/13.07/2018 448.592.513,00 215.829.131,00
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 1.900.000,00 0,00 448.592.513,00 217.729.131,00
7.1.2.02. Pajak Galian C 75.000,00 0,00 448.592.513,00 217.804.131,00
149 31/05/2018 Belanja Material Pembangunan Gedung Olahraga RT.009 UK.
10x20 M CV Berkat Do'a Ibu Bapak
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 436.364,00 0,00 | 00191/KWT/13.07/2018 448.592.513,00 218.240.495,00
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 65.455,00 0,00 448.592.513,00 218.305.950,00
150 31/05/2018 Belanja PMT Balita Bulan Mei
7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 8.000,00 0,00 | 00206/KWT/13.07/2018 448.592.513,00 218.313.950,00
151 31/05/2018 Belanja Insentif Guru Paud dan TPA
Kas di Bendahara 0,00 1.750.000,00 0086/SPP/13.07/2018 450.342.513,00 216.563.950,00
152 31/05/2018 Belanja Insentif Kader Balita dan Lansia
Kas di Bendahara 0,00 600.000,00 | 0087/SPP/13.07/2018 450.942.513,00 215.963.950,00
153 31/05/2018 Belanja Insentif Kader Posbindu
Kas di Bendahara 0,00 150.000,00 | 0088/SPP/13.07/2018 451.092.513,00 215.813.950,00
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Periode 01/01/2018 s.d 31/12/2018

No. Tanggal Rekening Uraian Penerimaan Pengeluaran Nomor Bukti Pengeluaran Saldo
(Rp) (Rp) Kumulatif
1 2 3 4 5 6 7 8 9

154 31/05/2018 Belanja PMT Lansia dan Posbindu

Kas di Bendahara 0,00 325.000,00 | 0089/SPP/13.07/2018 451.417.513,00 215.488.950,00
155 31/05/2018 Belanja Material Ketiga Pembangunan Gedung Olahraga RT.00¢

UK 10x20 M

Kas di Bendahara 0,00 26.450.000,00 0090/SPP/13.07/2018 477.867.513,00 189.038.950,00
156 31/05/2018 Belanja Transportasi Distribusi Rastra Dari Desa ke Wilayah

RT/RW

Kas di Bendahara 0,00 4.230.000,00 0091/SPP/13.07/2018 482.097.513,00 184.808.950,00
157 31/05/2018 Belanja Transportasi Distribusi Rastra Dari Kecamatan Ke Desa

Kas di Bendahara 0,00 900.000,00 | 0092/SPP/13.07/2018 482.997.513,00 183.908.950,00
158 31/05/2018 Belanja Upah Jaga Keamanan dan Kebersihan Kantor Desa

Kas di Bendahara 0,00 500.000,00 | 0093/SPP/13.07/2018 483.497.513,00 183.408.950,00
159 31/05/2018 Belanja Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kades dan Perangka

Desa

Kas di Bendahara 0,00 11.560.000,00 0094/SPP/13.07/2018 495.057.513,00 171.848.950,00
160 31/05/2018 Belanja Tunjangan Bendahara Desa dan Bendahara Aset

Kas di Bendahara 0,00 2.450.000,00 0095/SPP/13.07/2018 497.507.513,00 169.398.950,00
161 31/05/2018 Belanja Tunjangan BPD dan Anggotanya

Kas di Bendahara 0,00 3.350.000,00 0096/SPP/13.07/2018 500.857.513,00 166.048.950,00
162 31/05/2018 Belanja BPJS Kesehatan Kades dan Perangkat Desa

Kas di Bendahara 0,00 178.500,00 | 0097/SPP/13.07/2018 501.036.013,00 165.870.450,00
163 31/05/2018 Belanja Insentif RT/RW

Kas di Bendahara 0,00 1.950.000,00 0098/SPP/13.07/2018 502.986.013,00 163.920.450,00
164 31/05/2018 Belanja PMT Balita dan BGM

Kas di Bendahara 0,00 640.000,00 | 0099/SPP/13.07/2018 503.626.013,00 163.280.450,00
165 31/05/2018 Belanja Kouta Andromax Kantor Desa

Kas di Bendahara 0,00 300.000,00 | 0100/SPP/13.07/2018 503.926.013,00 162.980.450,00
166 06/06/2018 Belanja Kegiatan Pasar Murah Ramadhan
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Periode 01/01/2018 s.d 31/12/2018

No. Tanggal Rekening Uraian Pen(e:[rr)aan Pen(g:l::;lran Nomor Bukti PeK:fLT::i?n Saldo
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Kas di Bendahara 0,00 4.993.500,00 0101/SPP/13.07/2018 508.919.513,00 157.986.950,00
167 08/06/2018 Belanja Penghasilan Tambahan Kepala Desa dan Perangkat
Desa
Kas di Bendahara 0,00 8.510.000,00 0102/SPP/13.07/2018 517.429.513,00 149.476.950,00
168 08/06/2018 Belanja Penghasilan Tambahan Bendahara Desa dan Bendahar
Aset
Kas di Bendahara 0,00 2.000.000,00 0103/SPP/13.07/2018 519.429.513,00 147.476.950,00
169 12/06/2018 Belanja Pembayaran Keempat Upah Tukang Pembangunan
Gedung Olahraga Rt.009 UK.10x20 M
Kas di Bendahara 0,00 10.600.000,00 0104/SPP/13.07/2018 530.029.513,00 136.876.950,00
170 12/06/2018 Belanja Fotokopy Berkas
Kas di Bendahara 0,00 348.000,00 | 0105/SPP/13.07/2018 530.377.513,00 136.528.950,00
171 12/06/2018 Belanja Materai
Kas di Bendahara 0,00 450.000,00 0106/SPP/13.07/2018 530.827.513,00 136.078.950,00
172 25/06/2018 Penyetoran PPN Pusat Atas Pembelian Alat Alat Posbindu
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 0,00 95.454,00 | 0023/SSP/13.07/2018 530.922.967,00 135.983.496,00
173 26/06/2018 Penyetoran PPN Pusat Atas Pembelian Alat Alat Posbindu
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 0,00 189.091,00 | 0024/SSP/13.07/2018 531.112.058,00 135.794.405,00
174 26/06/2018 Penyetoran Pph 22 Atas Pembelian Alat Alat Posbindu
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 0,00 28.364,00 0025/SSP/13.07/2018 531.140.422,00 135.766.041,00
175 30/06/2018 Belanja PMT Balita Bulan Juni
7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 8.000,00 0,00 | 00221/KWT/13.07/2018 531.140.422,00 135.774.041,00
176 30/06/2018 Belanja PMT Lansia Bulan Juni
7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 3.500,00 0,00 00223/KWT/13.07/2018 531.140.422,00 135.777.541,00
177 30/06/2018 Belanja PMT Posbindu Bulan Juni
7.1.2.01. Pajak Restoran, Rumah Makan 3.000,00 0,00 | 00224/KWT/13.07/2018 531.140.422,00 135.780.541,00
178 30/06/2018 Belanja Material Keempat Pembangunan Gedung Olahraga
RT.009 UK.10x20 M Toko Dewi Tiga
7.1.2.02. Pajak Galian C 37.500,00 0,00 | 00226/KWT/13.07/2018 531.140.422,00 135.818.041,00
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Periode 01/01/2018 s.d 31/12/2018

No. Tanggal Rekening Uraian Pen(e:[rr)aan Pen(g:l::;lran Nomor Bukti PeK:fLT::i?n Saldo
1 2 3 4 5 6 7 8 9
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 210.000,00 0,00 531.140.422,00 136.028.041,00
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 1.218.182,00 0,00 531.140.422,00 137.246.223,00
179 30/06/2018 Belanja PDH Cokelat dan Hitam Putih Perangkat dan Staf Desa
(6 Stel)
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 30.682,00 0,00 | 00232/KWT/13.07/2018 531.140.422,00 137.276.905,00
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 204.546,00 0,00 531.140.422,00 137.481.451,00
180 30/06/2018 Belanja Baju Sasirangan Kades, Perangkat Desa dan Staf (8
Stel)
7.1.1.03. Potongan Pajak PPh Pasal 22 32.727,00 0,00 00233/KWT/13.07/2018 531.140.422,00 137.514.178,00
7.1.1.01. Potongan Pajak PPN Pusat 218.182,00 0,00 531.140.422,00 137.732.360,00
181 30/06/2018 Belanja Penghasilan Tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa
Kas di Bendahara 0,00 8.510.000,00 0107/SPP/13.07/2018 539.650.422,00 129.222.360,00
182 30/06/2018 Belanja Tunjangan Kades dan Perangkat Desa
Kas di Bendahara 0,00 3.050.000,00 0108/SPP/13.07/2018 542.700.422,00 126.172.360,00
183 30/06/2018 Belanja Tunjangan Bendahara Desa dan Bendahara Aset
Kas di Bendahara 0,00 2.450.000,00 0109/SPP/13.07/2018 545.150.422,00 123.722.360,00
184 30/06/2018 Belanja Tunjangan BPD dan Anggotanya
Kas di Bendahara 0,00 3.350.000,00 0110/SPP/13.07/2018 548.500.422,00 120.372.360,00
185 30/06/2018 Belanja Insentif RT/RW
Kas di Bendahara 0,00 1.950.000,00 0111/SPP/13.07/2018 550.450.422,00 118.422.360,00
186 30/06/2018 Belanja Insentif Kader Posyandu Balita Lansia
Kas di Bendahara 0,00 600.000,00 | 0112/SPP/13.07/2018 551.050.422,00 117.822.360,00
187 30/06/2018 Belanja Insentif Kader Posbindu
Kas di Bendahara 0,00 150.000,00 | 0113/SPP/13.07/2018 551.200.422,00 117.672.360,00
188 30/06/2018 Belanja PMT Balita dan BGM
Kas di Bendahara 0,00 640.000,00 0114/SPP/13.07/2018 551.840.422,00 117.032.360,00
189 30/06/2018 Belanja PMT Lansia
Kas di Bendahara 0,00 175.000,00 | 0115/SPP/13.07/2018 552.015.422,00 116.857.360,00
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Periode 01/01/2018 s.d 31/12/2018

No. Tanggal Rekening Uraian Pen(e:[rr)aan Pen(g:l::;lran Nomor Bukti PeK:fLT::i?n Saldo
1 2 3 4 5 6 7 8 9
190 30/06/2018 Belanja PMT Posbindu

Kas di Bendahara 0,00 150.000,00 0116/SPP/13.07/2018 552.165.422,00 116.707.360,00
191 30/06/2018 Belanja Pembayaran Pajak Kendaraan Dinas Sekdes

Kas di Bendahara 0,00 100.000,00 0117/SPP/13.07/2018 552.265.422,00 116.607.360,00
192 30/06/2018 Belanja Material Keempat Pembangunan Gedung Olahraga

RT.009 UK.10x20 M

Kas di Bendahara 0,00 16.250.000,00 0118/SPP/13.07/2018 568.515.422,00 100.357.360,00
193 30/06/2018 Belanja Upah Jaga Keamanan dan Kebersihan Kantor Desa

Kas di Bendahara 0,00 500.000,00 0119/SPP/13.07/2018 569.015.422,00 99.857.360,00
194 30/06/2018 Belanja Insentif Guru Paud dan TPA

Kas di Bendahara 0,00 1.750.000,00 0120/SPP/13.07/2018 570.765.422,00 98.107.360,00
195 30/06/2018 Belanja Penggantian Biaya Service Kendaraan Dinas Kades

Kas di Bendahara 0,00 200.000,00 0121/SPP/13.07/2018 570.965.422,00 97.907.360,00
196 30/06/2018 Belanja Penggantian Biaya Service Kendaraan Dinas Sekdes

Kas di Bendahara 0,00 200.000,00 0122/SPP/13.07/2018 571.165.422,00 97.707.360,00
197 30/06/2018 Belanja Pakaian Dinas dan Sasirangan

Kas di Bendahara 0,00 4.650.000,00 0123/SPP/13.07/2018 575.815.422,00 93.057.360,00
198 04/07/2018 Belanja Pembayaran Kelima Upah Tukang Pembangunan

Gedung Olahraga RT.009 UK.10x20 M

Kas di Bendahara 0,00 15.900.000,00 0124/SPP/13.07/2018 591.715.422,00 77.157.360,00
199 10/07/2018 Belanja Material Pengerasan Jalan Basecourse RT.002

UK.465x2x0,15 M CV Berkat Ibu (BI)

7.1.2.02. Pajak Galian C 525.000,00 0,00 00235/KWT/13.07/2018 591.715.422,00 77.682.360,00
7.1.1.08. Potongan Pajak PPh Pasal 22 464.864,00 0,00 591.715.422,00 78.147.224,00

200 10/07/2018 Pengambilan Silpa Tahun 2017

Kas di Bendahara 60.000.000,00 0,00 0005/PNGM/13.07/2018 591.715.422,00 138.147.224,00
201 10/07/2018 Belanja Material Pengerasan Jalan dengan Basecourse RT.002

UK.465x2x0,15M

Kas di Bendahara 0,00 34.090.000,00 0125/SPP/13.07/2018 625.805.422,00 104.057.224,00
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Periode 01/01/2018 s.d 31/12/2018

Tanggal

Rekening

Uraian

Penerimaan
(Rp)

Pengeluaran
(Rp)

Nomor Bukti

Pengeluaran
Kumulatif

Saldo

2

4

5

6

8

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

11/07/2018

11/07/2018

11/07/2018

11/07/2018

11/07/2018

11/07/2018

11/07/2018

16/07/2018

17/07/2018

17/07/2018

17/07/2018

7.1.2.02.

7.1.2.02.

7.1.2.02.

7.1.2.02.

7.1.2.02.

7.1.2.02.

7.1.2.02.

7.1.1.01.

7.1.1.01.

7.1.1.01.

Penyetoran Pajak Daerah Atas Pembelian Pertama Material
Gedung Olahraga CV BI

Pajak Galian C

Penyetoran Pajak Daerah Atas Pembelian Pertama Material
Gedung Olahraga Toko Dewi Tiga

Pajak Galian C

Penyetoran Pajak Daerah Atas Pembelian Kedua Material
Gedung Olahraga Toko Dewi Tiga

Pajak Galian C

Penyetoran Pajak Daerah Atas Pembelian Kedua Material
Gedung Olahraga CV BI

Pajak Galian C

Penyetoran Pajak Daerah Atas Pembelian Ketiga Material
Gedung Olahraga CV BI

Pajak Galian C

Penyetoran Pajak Daerah Atas Pembelian Ketiga Material
Gedung Olahraga Toko Dewi Tiga

Pajak Galian C

Penyetoran Pajak Daerah Atas Pembelian Keempat Material
Gedung Olahraga Toki Dewi Tiga

Pajak Galian C

Belanja Pembayaran Keenam Upah Tukang Pembangunan
Gedung Olahraga RT.009 Uk.10x20 M

Kas di Bendahara

Penyetoran PPN Psat Atas Pembelian Material Pertama Gegung
Olga Toko Yakin

Potongan Pajak PPN Pusat

Penyetoran PPN Psat Atas Pembelian Material Pertama Gegung
Olga CV Berkat Ibu Bapak

Potongan Pajak PPN Pusat

Penyetoran PPN Psat Atas Pembelian Material Pertama Gegung
Olga Toko Dewi Tiga

Potongan Pajak PPN Pusat

0,00

0,00

1.082.500,00

112.500,00

75.000,00

687.500,00

40.000,00

75.000,00

37.500,00

10.600.000,00

1.134.545,00

2.300.909,00

768.182,00

0026/SSP/13.07/2018

0027/SSP/13.07/2018

0028/SSP/13.07/2018

0029/SSP/13.07/2018

0030/SSP/13.07/2018

0031/SSP/13.07/2018

0032/SSP/13.07/2018

0126/SPP/13.07/2018

0033/SSP/13.07/2018

0034/SSP/13.07/2018

0035/SSP/13.07/2018

626.887.922,00

627.000.422,00

627.075.422,00

627.762.922,00

627.802.922,00

627.877.922,00

627.915.422,00

638.515.422,00

639.649.967,00

641.950.876,00

642.719.058,00

102.974.724,00

102.862.224,00

102.787.224,00

102.099.724,00

102.059.724,00

101.984.724,00

101.947.224,00

91.347.224,00

90.212.679,00

87.911.770,00

87.143.588,00
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Periode 01/01/2018 s.d 31/12/2018

Tanggal

Rekening

Uraian

Penerimaan
(Rp)

Pengeluaran
(Rp)

Nomor Bukti

Pengeluaran
Kumulatif

Saldo

2

4

5

6

8

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

17/07/2018

17/07/2018

17/07/2018

17/07/2018

17/07/2018

17/07/2018

17/07/2018

17/07/2018

17/07/2018

17/07/2018

17/07/2018

7.1.1.01.

7.1.1.01.

7.1.1.01.

7.1.1.01.

7.1.1.01.

7.1.1.01.

7.1.1.03.

7.1.1.03.

7.1.1.03.

7.1.1.03.

7.1.1.03.

Penyetoran PPN Pusat Atas Pembelian Material Kedua Gedung
Olga CV BI

Potongan Pajak PPN Pusat

Penyetoran PPN Pusat Atas Pembelian Material Kedua Gedung
Olga Toko Yakin

Potongan Pajak PPN Pusat

Penyetoran PPN Pusat Atas Pembelian Material Ketiga Gedung
Olga CV BI

Potongan Pajak PPN Pusat

Penyetoran PPN Pusat Atas Pembelian Material Ketiga Gedung
Olga CV Berkat Do'a Ibu Bapak

Potongan Pajak PPN Pusat

Penyetoran PPN Pusat Atas Pembelian Material Ketiga Gedung
Olga Toko Dewi Tiga

Potongan Pajak PPN Pusat

Penyetoran PPN Pusat Atas Pembelian Material Keempat
Gedung Olga Toko Dewi Tiga

Potongan Pajak PPN Pusat

